Gmina Kolbuszowa
ul. Obroricéw Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa, waoj. Podkarpackie

G}\/%NA KOLBUSZOWA
5o Rl s

tel. (017) 22 71 333, fax {017) 22 72 839
NIP 814-15-76-232 Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienia tresci Specyfikacji istotnych Warunkéw Zamdwienia

Kolbuszowa, dnia 23.01.2018r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w przetargu nieograniczonym na zadanie
pn.: ,Wdrozenie systemu zarzgdzania majatkiem sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa”
—ogloszenie w Dz. U. 5: 2017/5 224 — 466045

. W zwigzku z otrzymanym pytaniem dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych {t.j. Dz.U.2017.1579 ze zm.} Zamawiajacy, tj. Gmina
Kolbuszowa, ul. Obroricdw Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa wyjasnia tresé Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego:

Pytanie 1: dotyczy SOPZ pkt 5.2.1.2. Komputery stacjonarne. Punkt 7 Wydajnos¢ grafiki.

Zamawiajqcy uszczegdlawia porty dla karty graficzne] komputera stacjonarnego jako: 1 x VGA i 1 x
Display Port. Ponadto w punkcie 13 Interfejsy Zamawiajacy dodaje kolejne porty umieszczone w
obudowie komputera: 2 x Display Port i | x HDMI.

Zwracamy uwage, ze dostgpne na rynku rozwigzania wiodgcych producentdw sprzetu IT w odslonie
modeli komputerdw stacjonarnych produkowanych od 2017 roku nie uwzgledniajg ztaczy VGA, tylko
2igcza cyfrowe (HDML, DVI, DP, mDP).

W zwigzku z powyZszym, zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajgcy dopusci dostawe sprzetu z uzyciem
adapterow (przejscidwek) do portow 1 x VGA i 1 x Display Port?

OdpowiedZ 1:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 2: dotyczy SOPZ pkt 5.2.1.3.Komputer przenosny. Punkt 7 Wydajnos¢ grafiki.

Zamawiajgcy uszczegbtawia porty dla karty graficznej komputera przenosnego jako: 1 x VGA i 1 x
Display Port. Ponadto w punkcie 13 Interfejsy Zamawiajgcy dodaje kolejne porty umieszczone w
obudowie komputera: 1 x Display Porti 1 x HDMI.

Podobnie jak w pytaniu 1, zwracamy uwage, ze dostepne wiodacych renomowanych producentéw
sprzetu IT w odstonie modeli komputeréw mobilnych produkowanych od 2017 roku nie uwzgledniaja
kombinacji trzech portéw VGA, HDMI i DP w jednej obudowie komputera przenoénego. Spotykang
tendencjg producentéw przedmiotowych urzadzeri jest ich mobilnoéé oraz wydajnoi¢ przez
stosowanie do 2 portow cyfrowych oraz ewentualnych dedykowanych zigczy dokujgcych, ktore
zapewniajg podigczenie dodatkowych portow.



W zwigzku z powyziszym, prosimy o dopuszczénie zastosowania modelu komputera przenosnego z
dwoma portami tj. bazowo VGA badz cyfrowym oraz drugim HDMI lub DP lub mDP.

Odpowiedzi 2;

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pyi anie 3: dotyczy SOPZ pkt 5.2.1.3.Komputer przenosny. Punkt 16 Naped DVD.

Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z komputerem przenosnym napedu DVD. Pragniemy
zauwazy(, ie rozwigzania wiodgcych producentéw infrastruktury IT w odstonie modeli komputeréw
mobilnych produkowanych od 2017 roku nie posiadajg napgdu DVD montowanego wewnatrz
ohudowy.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o dopuszczenie zaoferowania napedu podigczanego interfejsem USB
(zewnetrznie).

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 4:

W pkt. 6.2.3.1 b) Zamawiajacy wymaga co najmniej 3 osoby peinigce funkcje Specjalisty w zakresie
geodezji i kartografii natomiast w pkt. 15.1b) ad.2} jako kryterium oceny ofert wymaga, aby w ramach
pkt. 6.2.3.2.1)) SIWZ - brak takiego podpunktu (prawdopodobnie chodzi 0 3.2.3.1 b} SIWZ) — kaida z 4
0séb wskazanych jako Specjalista ds. GIS wykazata sie posiadaniem doswiadczenia. Proszg o
ujednolicenie zapiséw dotyczacych:

- odniesienia do pkt SIWZ - czy pkt 6.2.3.1 b) czy pkt 6.2.3.2 b) - takiego brak
- nazwy specjalisty - czy Specjalista w zakresie geodezji i kartografii czy Specjalista ds. GIS
- liczby specjalistow -czy 3 czy 4

oraz wyjagnienia przyznawania punktow dia kazde] ze wskazane] osoby jako Kierownika i Specjalisty,
tj.:

- czy dugosci km sieci na 2 projektach dla kierownika projektu nalezy zsumowac dla uzyskania ilosci
punktow?

- jak oblicza¢ punkty dia Specjalistow.

Odpowiedi nr 4

W SIWZ dokonano poprawek w pkt. 15. 1 b}
Zamiast:

bf Nazwa kryterium: Doswigdczenie personelu Wykonawey, ktory bedzie realizowaf zamowienje -
30%



Kryterium ocenio doswiadczenie kierownika projektu Zadania | w odniesieniu do dwdch
elementow:

Bl- Doswiadczenie kluczowego personeiu Wykonawcy-doswiodczenie kierownika Zadania I-
ocenigne bedzie na podstawie diugosci sieci wodociggowo-kanalizacyjnej objetej opracowanymi
w romach projektu, bazami danych GIS, w ktdrych funkcje kierowniko projektu peinito osoba
wskazana przez Wykonowce do petnienio funkeji kierownika projektu Zadania | bozami danych
GiS w zakresie abiektow wodociggowo-kanalizacyjnych przeznaczonymi do zarzgdzania siecig
wodociggowo-kanalizacyjng przez operatora tef sieci, opracowanymi w ramach projektéw, w
ktorych funkeje kierownika projektu petnite osoba wskozana przez Wykonaowce do petnienia
funkcji kierownika projektu Zadania |

B2 - Doswiadczenie kiuczowego personelu Wykonawcy - doswiadczenie Specjalistéw w zakresie
GIS -srednia diugosc sieci wodociggowo-kanalizacyjnej apracowanych w ramach projektow
realizowonych przez osoby wskazane joko Specjaliéci w zakresie GIS, zwigzanych z uzupetnieniem
systemu bozodanowego w zakresie obiektow wodociggowo-kanalizacyjnych przeznaczonego do
zarzqdzania sieciq wodociggowo-kanaolizacyjng przez operatora tej sieci”,

Przedmiotem oceny w kryterium Bi bedzie diugos¢ sieci wodociggowo-kanalizacyjnej {mierzona
w kilometrach) objetej bozami danych GIS w zakresie obiektéw wodociggowo-kanalizacyjnych
przeznaczonymi do zarzgdzania siecig wodociggowo-kanalizacyjng przez operatora tejf sieci,
przekraczajgeych diugose 220 km,

W zamdwieniu wymagane jest w ramach punktu 6.2.3.1.-a) SIWZ by osoba wskazana joko
kierownik Zodanio | wykozoto sie posiadaniem doswiadczenia w kierowaniu 2 projektami
ebejmujqcymi opracowanie tokiej bazy dla sieci o diugosci minimum 220 km kazda. W
podkryterium Wykonawca przyzno punkty w nastepujgey spascb:

Da‘ugcs‘é' poniZej 220 km -0 pkt.

Dlugosc powyiej 220 km do 440 km - | pkt
Dlugosc powyiej 440 km do 660 km - 2 pkt
Dlugosc powyiefj 440 km do 660 km - 3 pkt
Dlugosé powyiej 660 km dao 880 km - 4 pkt
Dlugosé powyief 880 km do 1100 km - 5 pkt
Dlugosé powyiej 1100 km do 1320 km - 6 pkt
Dlugosc powyzej 1320 km do 1540 km - 7 pkt
Diugosc powyiej 1540 km do 1760 km - 8 pkt
Dlugos¢ powyzej 1760 km do 1980 km - 9 pkt
Dlugosc powyiej 1980 km do 2200 km - 10 pkt
Dlugosc powyiej 2200 km do 2420 km - 11 pkt
Dlugosc powyiej 2420 km do 2640 km - 12 pkt
Dlugosc powyie] 2640 km do 2860 km - 13 pkt
Dlugosc powyiej 2860 km do 3080 km - 14 pkt
Dlugosé powyiej 3080 km - 15 pkt

W ramach podkryterium moéliwe jest preyznanie maksymalnie 15 pkt takg liczbe punktow w

podkryterium otrzyma wykonowea, ktory wskaie joko kierownika Zadania | osobe, dia ktérej
wykaze, ie petnita funkcje



kierownika projektu w projektach, w ktdrych prawidlowo wykonano bazy danych dig.sieci
wod-kan {z przylgczami).

Ad. 2}

Przedmiotem oceny w kryterium B2. bedzie liczba km dlugosci sieci wodociggowo-kanalizacyjnej
objetej bazami danych GIS w zokresie obiektow wodociggowo-kanalizacyjnych przeznaczonymi do
zorzgdzania siecig wodociggowo-kanalizacying przez operatora tef siecis, przekraczajgcych
diugaic 220 km. Zamaewigjgcy przyzno punkty w kryterium w nostepujqcy sposéb:

Diugosd poniiej 220 km - O pkt.

Diugost powyief 220 km do 440 km - | pkt

Diugosc¢ powyief 440 km do 660 km - 2 pkt

Diugos¢ powyzef 440 km do 660 km - 3 pkt

Diugosé powyiej 660 km do 880 km - 4 pkt

Dhugosé powyief 880 km do 1100 km - 5 pkt

Dtugosé powysej 1100 km do 1320 km - 6 pkt

Dtugosé powyiej 1320 km do 1540 km - 7 pkt

Dfugosc powyiej 1540 km do 1760 km - 8 pkt

Dlugosc powyze] 1760 km do 1980 km - 9 pkt

Dlugosc powyiej 1980 km do 2200 km -10 pkt

Diugose powyzej 2200 km do 2420 km -11 pkt

Dlugosé powyiej 2420 km do 2640 km - 12 pkt

Diugosé powyiej 2640 km do 2860 krn -13 pkt

Dlugosd powyiej 2860 km do 3080 km - 14 pkt

Dtugosc powyzej 3080 km - 15 pkt

W zamdwieniu wymagone fest w ramach punkt 6.2.3.2. b) SIWZ, by kazda z 4 osob wskazanych jako
Specjalisci ds. GIS wykazafa sig posiodaniem doswiadczenia miedzy innymi w realizacji co najmniej
1 projektu polegajgcego na opracowoniu lub aktuolizacji warstw tematycznych bazy danych GIS
w ujeciu warstwowym zwigzanego 2 uzupeinieniem systemu buzodanowego w zakresie obiektow
wodociggowo-kanalizacyjnych przeznaczonego do zarzqdzania sieciq- wodociggowo-kanalizacyjng
przez operatora tej siec’ dia diugosci sieci objetef opracowaniem nie mniejszef niz 220 km.

Dia kazdej z osob wskazanych joko Specjolisci ds. GIS okreslono bedzie ficzba dodatkowych
kilometréw sieci spefniajgcych opisane wyiej warunki, przekraczajgeych diugosc 220 km.

Liczbo punktow uzyskonych w kryterium: Doswiadczenie Wykonowcy w 2akresie realizacji
zaméwienn odpowiadajgcych swym  zokresem przedmiotowemu zadoniu  przekraczajgce
wymagane minimum bedzie liczona zgodnie z poniiszym wzorem:

LpB=LlpBl+ipB2

Gdzie

Lp Bl - liczbo punktow w podkryterium Bf;

Lp B2 - liczbo punktow w podkryterium B2;



i Z wylgczeniem opracowan dotyczqoych boz danych, ktdre nie obejmujg specyficznych atrybutdw dotyczgeych sieci

wodociggowo-kanalizacyjinych wymsgenych przer Zomawigjqeego, w tym co najmniej; &) typu: przewodu, studni, zosuwy, armatury,
hydrantu, przelewu, rozgalgzienig; b} materialu: przewodu, studnl, zasuwy, aren3tury, hydrantu, przelewy, rozgelezienia

3 Z wyfqczaniem opracowan dotyczqoych baz danych, ktore nie obejmujq specyficznych otrybutow dotyczgeych sieci
wodociggowp-kanalizocyinych wymegonych przer Zamawitjgeego, w tym o najmaiej: @) typu: przewody, studni, zasuwy, ormatury,
hydrantu, przelewu, rozgafezienio; b) moterialu: przewodu, studni, zasuwy, armatury, hydrantu, przelewu, rozgatezienis.

8 Z wylgczeniem opracowart dotyczgoych bar donych, ktore nie abejmujg specyficznych atrybutdw dotyczqcych sieci
wodociqggown-kanalizacyjnych wymaganych przez Zo mowiajgcego, w tym co najmniej: o) typu: prrewodu, studni, zasuwy, armatury,
hydrontu, przelewu, rozgalezienio; b) moteriolu: przewody, studni, zosuwy, armatury, hydrantu, przelewy, rozgotezienia.

? Z wylgczeniem oprocowsast dotyczgeyeh bor danych, ktdre nie abejmujg specyficznych otrybutdw dotyczqeych sieci
wodociggowo-kanolizacyjnych wymagonych przez Zomowigjgcego, w tym co najmniej: o) typu: przewody, studni, zasuwy, armatury,
hydrontu, przelewy, rozgatezienia; b} materiolu: przewndu, studni, zasuwy, armatury, hydrantu, przelewu, rozgalezienio.

Powinno byc;

b) Nazwa kryterium: Doswiadczenie personelu Wykonawcy, ktdry bedzie realizowat zamodwienie -
30%

Kryterium ocenia doswiadczenie personelu projektu Zadania 1 w odniesieniu do dwdch elementdw:

Bl - Doswiadczenie kluczowego personelu Wykonawcy-doswiadczenie kierownika Zadania 1-
oceniane bedzie na podstawie dtugosci sieci wodociggowo-kanalizacyjnej objetej opracowanymi w
ramach projektu, bazami danych G1S, w ktdrych funkcje kierownika projektu peinita osoba wskazana
przez Wykonawce do petnienia funkcji kierownika projektu Zadania 1 bazami danych GIS w zakresie
obiektow wodaciggowo-kanalizacyjnych przeznaczonymi do zarzgdzania sieciy wodociggowo-
kanalizacyjng przez operatora tej sieci, opracowanymi w ramach projektéw, w ktérych funkcje

kierownika projektu petnita osoba wskazana przez Wykonawce do petnienia funkcji kierownika
projektu Zadania 1

B2 - Doswiadczenie kluczowego personelu Wykonawcy - do$wiadczenie Specjalistéw w zakresie
geodezji i kartografii - Srednia dtugosé sieci wodociggowo-kanalizacyjnej opracowanych w ramach
projektow realizowanych przez osoby wskazane jako Specjalisci w zakresie geodezji i kartografii,
zwigzanych 2z uzupetnieniem systemu bazodanowego w zakresie obiektéw wodociagowo-
kanalizacyjnych przeznaczonegoe do zarzadzania siecia wodociggowo-kanalizacyjng przez operatora
tej sieci®. Srednia diugoé¢ sieci w tym kryterium bedzie wyliczana jako $rednia arytmetyczna
diugosci sieci w projektach, w ktorych uczestniczyli Specjalisci w zakresie geodez]i i kartografii.

Ad.B1)

Przedmiotem oceny w kryterium Bl bedzie dtugos¢ sieci wodociggowo-kanalizacyjnej (mierzona w
kilometrach} objetej bazami danych GIS w zakresie obiektéw wodociggowo-kanalizacyjnych

przeznaczonymi do zarzadzania sieciz wodociggowo-kanalizacyjng przez operatora tej siecis,
przekraczajgcych dtugosc 220 km.

W zamowieniu wymagane jest w ramach punktu 6.2.3.1. - a) SIWZ by osoba wskazana jako kierownik
Zadania 1 wykazata sig posiadaniem doswiadczenia w kierowaniu 2 projektami obejmujacymi
opracowanie takiej bazy dla sieci o dtugosci minimum 220 km kazda, przy czym liczbe kilometrow
sieci w wykazanych projektach nalezy zsumowa¢. W podkryterium Zamawiajacy przyzna punkty w
nastepujacy sposob:

Dtugos¢ ponizej 220 km - O pkt.
Dtugosc powyziej 220 km do 440 km - | pkt
Dtugos€ powyiej 440 km do 660 km - 2 pkt



Diugosé powyzej 660 km do 880 km - 3 pkt

Diugost powyzej 880 km do 1100 km - 4 pkt
Dlugos¢ powyzej 1100 km do 1320 km - 5 pkt
Dlugosc powyzej 1320 km do 1540 km - & pkt
Diugosc powyzej 1540 km do 1760 km - 7 pkt
” D{ugosc .péwyiej 1760 km do 1980 km - 8 pkt
Dtugosé powyzej 1980 km do 2200 km - 9 pkt
Dtugos¢ powyizej 2200 km do 2420 km - 10 pkt
Dtugoié powyiej 2420 km do 2640 km - 11 pkt
Diugosc powyiej 2640 km do 2860 km - 12 pkt
Dlugosc powyzej 2860 km do 3080 km - 13 pkt
Dlugosc powyzej 3080 km do 3300 km - 14 pkt
Dlugosé powyie] 3300 km - 15 pkt

W ramach podkryterium motliwe jest przyznanie maksymalnie 15 pkt. Takg liczbe punktow w
podkryterium otrzyma wykonawca, ktéry wskaze jako kierownika Zadania 1 osobg, dla ktérej
wykaze, ze peinita funkcje kierownika projektu w projektach, w ktérych prawidtowo wykonano
bazy danych dla sieci wod-kan (z przytaczami) dla sieci wod-kan (z przytaczami) o diugosci diuzszej niz
3300 km.

Ad.B2)

Przedmiotem oceny w kryterium B2 bedzie srednia liczba km dtugosci sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej objetej bazami danych GIS w zakresie obiektéw wodociggowo-kanalizacyjnych
przeznaczonymi do zarzadzania sieciy wodociggowo-kanalizacyjng przez operatora tej siecif,
przekraczajgcych diugosé 220 km. Zamawiajacy przyzna punkty w kryterium w nastepujgcy sposob:

Dtugosé ponizej 220 km - O pkt.
Dtugosé powyzej 220 km do 440 km - | pkt
Diugosé powyze) 440 km do 660 km - 2 pkt
Dtugosc powyzej 660 km do 880 km - 3 pkt
Dtugos¢ powyzej 880 km do 1100 km - 4 pkt
Dfugos¢ powyzej 1100 km do 1320 km - 5 pkt
Diugosc powyiej 1320 km do 1540 km - 6 pkt
Dhugoéé powyzej 1540 km do 1760 km - 7 pkt
Dtugosé powyzej 1760 km do 1980 km - 8 pkt
Diugosé powyiej 1980 km do 2200 km - 9 pkt
Diugost powyzej 2200 km do 2420 km - 10 pkt

Dlugosé powyzej 2420 km do 2640 km - 11 pkt



Diugosc powyiej 2640 km do 2860 km - 12 pkt

Diugos¢ powyzej 2860 km do 3080 km - 13 pkt
Dtugosc powyzej 3080 km do 3300 km - 14 pkt
Dtugosc powyzej 3300 km - 15 pkt

W zamowieniu wymagane jest w ramach punkt 6.2.3.1. b} SIWZ, by kazda z 3 os6b wskazanych jako
Specjalisci w zakresie geodezji i kartografii wykazata sig posiadaniem doswiadczenia miedzy innymi
w realizacji co najmniej 1 projektu polegajacego na opracowaniu lub aktualizacji warstw
tematycznych bazy danych GIS w ujeciu warstwowym zwigzanego z uzupetnieniem systemu
bazodanowego w zakresie obiektéw wodociggowo-kanalizacyjnych przeznaczonego do zarzadzania
siecig wodociggowo-kanalizacyjng przez operatora tej sieci’ dla diugosci sieci objete] opracowaniem
nie mniejszej niz 220 km.

Dla kazdej z 0sob wskazanych jake Specjalisci w zakresie geodezji i kartografii okreslona bedzie liczba

dodatkowych kilometréw sieci spetniajgcych opisane wyZej warunki, przekraczajgcych diugose 220
km.

W przypadku zgloszenia wigkszej niz 3 liczby specjalistow w zakresie geodezji i kartografii,
spetniajacych wymagania SIWZ, do oceny kryterium wykorzystac nalezy dodatkowe doswiadcezenie 3
0s0b o najwiekszym doswiadczeniu spelniajacym kryteria SIWZ.

Liczba punktéw uzyskanych w kryterium: Doswiadczenie Wykonawcy w zakresie realizacji zaméwiern
- odpowiadajacych swym zakresem przedmiotowemu zadaniu przekraczajace wymagane minimum
bedzie liczona zgodnie z ponizszym wzorem:
LpB=tpBl+LpB2
. Gdzie

Lp B1 - liczba punktéw w podkryterium B1;

1

Lp B2 - liczba punktow w podkryterium B2;
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Pytanie 5:

W punkeie 15.1 b) ad1) oraz ad2) dla przyznania 2 pkt. i 3 pkt. podana jest taka sama ilos$¢ dtugosci
km sieci - dlugosé powyzej 440 km do 660 km.

Odpowiedi 5;

Paprawiono zapis dotyczacy punktacji w ramach Ad 4.

Pytanie 6:

W punkcie 15.1 b) kryterium oceny doswiadczenia kierownika projektu odnosi sig do dwodch
elementéw Bl i B2. B2 dotyczy doswiadczenia specjalistow. Prosze o wyjasnienie w jaki sposob
doéwiadczenie specjalistow wplywa na doswiadczenie kierownika i sposéb obliczenia punktow.

QOdpowied? 6:

Poprawiono zapis dotyczacy kryterium oceny doswiadczenia personefu w ramach Ad 4.

Pytanie 7:

W jakim dokumencie na etapie skiadania ofert Wykonawca ma wykaza¢ doéwiadczenie personelu,
ktére jest jednym z kryteridw podlegajgcych ocenie i przyznaniu punktéw w celu wyboru oferty
najkorzystniejszej. Formularz ofertowy nie zawiera takiej pozycji dla tego kryterium, a jedz w czesci
IV jest ograniczony do sekcji a (,alfa”).

W zalaczeniu skorygowany formularz ofertowy.

Cdpowiedi 7:

Dokonano stosownej poprawki w Formularzu ofertowym, uwzgledniajgc zapis dotyczacy
doéwiadczenia personelu, w zwigzku z czyrn Wykonawca wykazuje doswiadczenie personelu
wpisujac liczbe km sieci w odniesieniu do kierownika oraz $rednig liczbg km sieci w odniesieniu do
Specjalistéw w zakresie geodezji kartografil. Sposab obliczenia liczby km wyjasniono w Ad 4.

Pytanie 8:

W czesci OPZ ,Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia” w punkcie 5.3 Dostawa oprogramowania
narzedziowego do zarzadzania systemem, ppkt. 5.3.2 Wymagana funkcjonalno5¢ oprogramowania
narzedziowego" Zamawiajacy wymaga, 2eby ,Wykonawca zobowigzat sig dostarczyd
oprogramowanie narzedziowe, o wieczystej licencji nieograniczonej liczbg uzytkownikow..."

1. Czy oprogramowanie moie by¢ licencionowane ze wzgledu na parametry serwera {liczba
rdzeni/procesordw, iloéé pamieci RAM)? Taki sposdb licencjonowania moZze potencjalnie
wygenerowad w przysztosci dodatkowe koszty dla Zamawiajacego.

W tym samym rozdziale w pkt. 2. Wyswietlanie i przegigdanie danych Zamawiajacy wymaga, aby
Wykonaweca udostepnit ,Mozliwo$é generowania i wyswietlania warstw obrazujgcych zuzycie wody
poprzez poszczegdlnych odbiorcéw, sumowanie zuzycia w poszczegolnych strefach, moiliwosc
importu potrzebnych danych z innych systemow”.



Odpowied? 8:

Wszelkie koszty licencji (w czasie trwania wdrozenia, gwarancji, rekojmi} Wykonawca musi
uwzgledni¢ w ofercie. Niedopuszczalnym jest, zeby rozbudowa systemu o dodatkowe procesory lub
inne sktadowe narazata Zamawiajacego na dodatkowe koszty.

Grupa pytafi nr 9:

1. Czy Zamawiajacy moze wymienié z jakiego systemu/dw billingowego bedg pobierane
dane o zuzyciach i odbiorcach do systemu GIS?

2. Czy Zamawiajgcy moze sprecyzowad w jaki sposdh ma byé dokonywany import danych z
innych systemow?

3. W jaki sposdb powinna zostac wykonana integracja?

4. Czy Zamawiajacy moze dokladnie sprecyzowac jakie dane beda poddawane
wymianie?

6. Czy dane o rozkiadzie rozbioru wody: miesieczny, kwartalny, roczny z poszczegélnych
obszarow {zgodnie z pkt. 3g) maja sie generowac automatycznie po
zaznaczeniu/kliknieciu w wybranej strefy w systemie GIS?

7. Na podstawie jakich danych system ma prezentowaé rozktad przeplywdw w poszczegdlnych
strefach (zgodnie z pkt. 3h)?

oo

. W jaki sposéb Wykonawca ma dokonac integracji z systemem SCADA?

Odpowiedzi na grupe pytan nr 9:

1.
2.

Rozliczanie zuzycia wod-kan w oparciu o oprogramowanie PZ| Taran Mielec.

W oparciu o plik .xml. Dokonywany import danych w ramach integracji ma by¢ wykonywany
automatycznie, np. o godzinie 22 kazdego dnia. Ponadto w ramach potrzeby uprawniony
uzytkownik musi mie¢ mozliwosé wykonania takiego Importu na zgdanie w dowolnym
momencie.

Zamawiajgcy udostepni Wykonawcy uzytkownika do hazy danych systemu billingowego z
prawem do odczytu z odpowiednimi uprawnieniami niezbednymi do wykonania
integracji. Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia rozwigzania pozwalajgcego na import do
oprogramowania danych pochodzacych z systemu billingowego poprzez wybdr lokalizacji
przechowywania danych z systemu billingowego.

Dane dostepne z syternu Taran: Dokladny wykaz zostanie ustalony w trakcie wdrozenia, jednak
beda to dane typu:

a) odczyty wodomierzy (data odczytu, wartosci odczytu, zuzycia, typ odczytu)

b) infoermacje o adbiorcach {nr umowy, rodzaj umowy, dane odhiorcy w tym nr telefonu,
adres),

¢} infoermacje o wodomierzach (adres montazu, data montazu, data demontazu, data
legalizacji, srednica wodomierze, numer wodomierza, model wodomierza, producent
wodomierza, nr naktadki radiowej,),

d) informacje o umowach odbiorcéw (numer aktualnej umowy, typ umowy, data
zawarcia).

System Taran posiada archiwum odczytow/zuiyé od poczatku roku 2011. Zamawiajgcy

oczekuje wykorzystanie danych z ostatnich petnych 5 lat



6. System powinien pozwoli¢ m. in. na wygenerowanie raportow i map dotyczacych rozktadu
rozbioru wody, generowanie danych do takiego raportu lub mapy powinno odbywac sie
automatycznie po wybraniu cczekiwanych parametrow.

7. Ujecie wody Widelka posiada system monitoringu dostarczony przez firme Nauka i Technika
Sp.Z 0.0. z siedzibg w Zaczerniu. W przysziosci w taki system zostang wyposazone hydrofornie
strefowe, ktdrych obecnie jest 6 szt. Z tych systemow mozna bedzie pozyskad dane.

8. Opis wymagan odnoszacych sie do integracji z systemami informatycznymi Zamawiajgcego

" "opisany zostat w punkcie 5.3.2. SOPZ. Zamawiajacy nie posiada obecnie systemu SCADA.

Grupa Pytan nr 10:

W czesci OPZ ,Szczegblowy opis przedmiotu zamoéwienia” w punkcie 5.3.2 ,Wymagana
funkcjonalno$ci  oprogramowania  narzedziowego”, Zamawiajgcy wymaga  dostarczenia
oprogramowania narzedziowego GIS o wieczystej licencji nieograniczonej liczba uzytkownikow.

Pytania:

1. Czy Zamawiajgcy wymaga wieczystej licencji nieograniczanej liczbg uzytkownikow dla wszystkich
rodzajow uzytkownikow, tj. uzytkownik podgladu danych, edycji danych i administracji systemu GIS?

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zakup dodatkowych licencji w przypadku rozbudowy serwera o nowe
elementy, np. procesory, pamigc RAM, i inne?

Odpowiedzi na grupe pytan nr 10:

1. Tak, takie sg oczekiwania Zamawiajgcego.
2. Nie, Licencje, ktdre dostarczy Wykonawca, muszg pozwolié¢ na rozbudowe dostarczonego w
ramach postepowania serwera bez ponoszenia dodatkowych kosztdw w przysztosci.

Grupa pytan nr11:

W czesci OPZ "Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia" w punkcie 5.3.2 "Wymaganej
funkcjonalnosci oprogramowania narzedziowego, ppkt. 1li) Wprowadzanie i edycja danych”
Zamawiajgcy wymaga, zeby Wykonawca "Umozliwi! udostepnienie serwisu/ustugi pozwalajacej na
prezentacje danych z systemu GIS w innych systemach informatycznych Zamawiajgcego"

Pytania:

1. Czy Zamawiajgcy moize wymieni¢ do jakich istniejgcych lub planowanych systemoéw
informatycznych beda udostepniane dane z systemu GIS?

2. Czy Zamawiajgcy moze wymienic Jakie dane bedg poddawane wymianie?
Szczegotowy opis danych do integracji zostanie ustalony w ramach wdrozenia, ale bedg to np.:
« W przypadku rejestracji prac technicznych - lokalizacja zgtoszenia, opis zgloszenia, itp.

* W przypadku modelu hydraulicznego sieci wodociggowej - przewody wodociggowe oraz armatura,
dane o chropowatosci chropowatosci, charakterystyki pomp, profile rozbioru, informacje o
rozbiorach wody przez klientéw, inne.

Odpowiedi na prupe pytan nr 11:




Na dzien dzisiejszy Zamawiajgcy nie posiada systemow, do ktérych mialyby byé eksportowane dane
z systemu GIS. Wykonawca zapewni¢ ma jednak, by system generowal mozliwosé eksportu danych
gromadzonych przez system w postaci plikdw xml Szczegdlnym wykorzystaniem funkcji

eksportowania danych bedzie wykorzystanie na potrzeby oprogramowania do modelowania sieci
wodociggowe].

Wymienione w pytaniu dane to bardzo dobry przykiad danych, ktére powinny mieé¢ mozliwose
integracii.

Grupa pytani nr 12:

W czescl SOPZ ,Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia” w punkceie 5.3.2 Dostawa oprogramowania
narzgdziowego do zarzadzania systemem. Zamawiajacy wymaga, zeby Wykonawca dokonat "Integracji
z systemem rejestracji prac technicznych posiadanym przez Zamawiajgcego...".

Pytania:

1. Integracja z systemem do rejestracji prac technicznych jest to stwierdzenie bardzo ogdine i tak
naprawde nie pozwala na rzeczywiste oszacowanie kosztow wykonania takiej integracji. Prosimy o
szerszy opis dzialania modutu oraz sposobu i zakresu integracii.

2, Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane systemu rejestracji prac technicznych na nowy modut do
rejestracji prac technicznych, jezeli jego funkcjonalnos¢ bedzie pokrywata sie z funkcjonalnoscig
obecnego modutu?

Odpowiedi na grupe pytar nr 12:

Sformutowanie uiyte w SOPZ nie jest precyzyjne. Na dzien dzisiejszy Zamawiajgcy nie dysponuje
systemem rejestracji prac technicznych. Wypeinieniem wymagania bedzie dostarczenie systemu, ktéry
bedzie dysponowat mozliwoscia pobrania i naniesienia na odpowiednig warstwe uporzadkowanych
danych dotyczgeych przeprowadzonych prac technicznych pochodzacych z modutu rejestracji prac
technicznych.

Grupa pytan nr 13;

W czesci OPZ "Szczegdtowy opis przedmiotu zamawienia", w punkcie 5.3.3 "Wymagana funkcjonalnosé
aplikacji mobilne]" Zamawiajgcy okresla funkcjonalnos¢ systemu mobilnego.

Pytania:

1. Proszg opisac na czy ma polegac "Integralnosc z oprogramowaniem narzedziowym". Integralnosc¢
rozumiana jest jako na poziomie danych dostepnych na urzadzeniu mobilnym oraz oprogramowaniem
narzedziowym?

2. W jaki sposdb ma odbywaé sie "przegrywanie" danych pomigdzy oprogramowaniem narzedziowym
a aplikacjg mobilng?

3. Jak powinna dziata¢ nawigacja na mapie w urzgdzeniach mobiinych?

4. Czy aplikacja mobilna GIS musi byé zintegrowana z systemem rejestracji prac technicznych?



5. Czy aplikacia mobilna GIS musi mie¢ mozliwos¢ automatycznej wymiany informacji o
awariach/zleceniach (pobieranie na tablet oraz wysylanie do bazy centralnej) pomiedzy urzgdzeniami
mobilnymi a Centralng Baza GIS poprzez sie¢ komorkowa?

6. Czy uzytkownik aplikacji maobilnej powinien mie¢ moiliwodé edycji danych opisowych i
geometrycznych, celem wprowadzanie np. opisywania rozbieznosci w terenie?

7. Czy z poziomu aplikacji mobilnej uzytkownik musi mie¢ narzedzia do symulacji zdarzen/awarii na
sieci? ' o

8. Czy Wszystkie funkcionalnosci opisane w punkcie 5.3.3 muszg dziataé w trybie offline?

Odpowiedzi na grupe pytan nr 13:

1. Oprogramowanie mobilne korzystac ma z bazy danych oprogramowania narzedziowego.

2. Zamawiajacy wymaga, aby wymiana danych odbywata sie z wykorzystaniem sieci wi-fi oraz
GSM/LTE, w sposob przyrostowy. Zamawiajgcy nie dopuszcza kazdorazowo petnej wymieniane
wszystkich danych, ma by¢ mozliwos¢ wyboru (wymiana peina, przyrostowa).

3. Zamawiajgcy wymaga, Zeby poruszanie sie po mapie {przesuwanie, zoomowanie} bylo
ergonomiczne i zeby bylo dostepne za pomocg gestow palcow (przesuwanie palcem, obrot
oraz zoomowanie dwoma palcami).

4. Nie jest wymagana taka funkcjonalno$¢ samej aplikacji mebilnej, ale aplikacja mobilna musi

przekazywac¢ réwniez dane z warstwy, ktora bedzie zawierata dane z systemu rejestracji prac

technicznych.

Tak

Tak

Tak, narzedzie musi umozliwia¢ wskazanie zasuw do zamkniecia po wskazaniu na mapie awarii.
Tak

N @ W

Grupa pytan nr 14:

Dotyczy Specyfikaciji Istotnych Warunkdw Zaméwienia pkt. 6.2.3.1 Kwalifikacje zawodowe wykonawcy
jub 0s06b skierowanych przez wykonawce do realizacji zamdwienia.

Wykonawca spetni warunek udziatu w postepowaniu, jezeli wykaze, ze dysponuje nastgpujgcymi
osobami w zakresie Kierownikiem zadania:

* Osoba ta musi posiadad wyisze wyksztatcenie,

+ Posiada uprawnienia zawodowe z zakresu, o ktérym mowa w art. 43 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 17 maja
1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2016 poz. 1629},

* Posiadanie certyfikatu w dziedzinie zarzgdzenia projektami -jednego z wymienionych jako
réownowazne: PMI co najmnie] poziomie ,Certified Asseciate in Project Management", IPMA co
najmniej na poziomie ,Certified Project Manager", Prince 2 co najmniej na poziomie ,Practitioner”.

Pytanie 15:

Takie wymagania wydaja sie ,zbytnio wygdrowane" | nieadekwatne do projektu. Potwierdzajg to
rowniez liczne prosby od potencjalnych wykonawcow o zmiane tych zapisow.

Prosimy o zmiane zapisdw dot. kwalifikacji zawodowych Kierownika, tj. czy Zamawiajgcy zaakceptuje
jako Kierownika osobe z wyiszym wyksztalceniem posiadajaca uprawnienia geodezyjne i



kartograficzne, prowadzgca co najmniej 2 projekty zakoriczone do dnia skladania ofert, polegajace na
opracowaniu bazy danych GIS w zakresie obiektéw wodociggowo-kanalizacyjnych przeznaczonych do
zarzgdzania siecig wodociggowo-kanalizacyjng o dfugosci nie mniejszej niz 130 km kazda przez
operatora tej sieci o wartosci projektu nie mnigjszej niz 200 tys. ztotych kazdy.

Ewentualnie czy Zamawiajacy zgodzi sie rozdzieli¢ wymagania co do uprawniefl zawodowych oraz
certyfikatow w dziedzinie zarzadzania projektami na dwie réine osoby?

Odpowied? na pytanie 15:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na takg zmiane.

Pytanie 16:

W punkcie 5.2.1.2 Szczegbiowego Opisu Zamdwienia Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaty dostarczone komputery stacjonarne posiadajgce Wydajnosé karty graficznej w teécie PassMark
G30 Mark - wynik nie gorszy niz 3000 punktdw na podstawie tabeli opublikowanej na stronie:
http://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html.

Wedtug naszej wiedzy oprogramowanie GiS dostarczane w ramach postepowania nie wymaga tak
zaawansowanej karty graficznej jakiej wymaga Zamawiajgcy. Kazda karta graficzna wystepujaca na
w/w stronie spetni wymagania dostarczanego oprogramowania.

W 2wigzku z powyiszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuéci urzadzenia ktére posiada
Wydajnosc karty graficznej w tecie PassMark G3D Mark - wynik nie gorszy niz 2150 punktéw na
podstawie tabeli opublikowanej na stronie:

http://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html.

Odpowiedz 16:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takg zmiane

Pytanie 17:

W punkcie 5.2.1.2 Szczegélowego Opisu Zamoéwienia Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach przetargu
20staly dostarczone komputery stacjonarne posiadajgce minimum Interfejsy: 2x DisplayPort, 1x HDMI,
1x VGA.

Ztacze VGA jest przestarzalym zigczem i zostalo zastapione przez DisplayPort oraz HDMI. W
dostarczanych monitorach dla komputeréw taki ztgcze nie wystepuje, wiec nie bedzie miato ono realne
zastosowania.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia ktére nie
posiada interfejsu VGA.

Odpowiedz 17;
Tak, o ile rdwniez monitory bedg wyposazone w ztacza cyfrowe.

Pytanie 18;



W punkcie 5.2.1.2 Szczegolowego Opisu Zamowienia Zamawiajacy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaly dostarczone komputery stacjonarne posiadajace minimum interfejsy: 2x PS/2

Ztacze PS/2 jest przestarzatym ztaczem i zostato zastgpione przez USB. Ziacze PS/2 bylo przeznaczone
do podigczania urzadzen wskazujgcych. Dostarczane wymagane akcesoria komputerowe, tj. mysz oraz
klawiatura, nie posiadajg takiego ztgcza, wiec PS/2 nie bedzie miato realnego zastosowania.

‘W zwigzku z powyiszym zwracamy sig z pytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenia ktdre nie
posiada interfejsu 2x PS/2.

Odpowied? 18:

Tak

Pytanie 18a:

W punkcie 5.2.1.2 Szczegdtowego Qpisu Zamodwienia Zamawiajacy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaty dostarczone komputery stacjonarne posiadajace w obudowie komputera port stuchawek i
mikrofon na przednim araz tylnym panelu obudowy oraz minimum 1 ztgcza wyjscia liniowego.

Wedlug naszej wiedzy w sprzecie najnowszej technologii, a na takiej zalezy Zamawiajgcemu ktéry
wdraza nowy system, port sluchawek oraz mikrofonu zostat zastapiony portem ,combo”, kt6ry taczy
te dwie funkcjonalnosci. Zamawiajacy wymaga réwniez min. 1 ziacza liniowego, co razem daje 5
portdw odpowiedzialnych za diwigk wyjsciowy/wejsciowy. llo$¢ ziacz oraz wymagana obudowa
komputera jest nieproporcjonaina do obudowy, ktorej wymaga Zamawiajacy.

W 2wigzku z powyiszym zwracamy sig z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia ktdre posiada
1x Uniwersalne gniazdo audio (Combo audio) z przodu obudowy oraz 1 zigcze wyjsciowe liniowe z tylu
obudowy i zarazem zrezygnuje z portow stuchawek i mikrofon na przednim oraz tylnym panelu
obudowy.

Odpowied? 18a:

Tak.

Pytanie 19:

W punkcie 5.2.1.2 Szczegdtowego Opisu Zamdwienia Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaty dostarczone komputery stacjonarne posiadajgce zasilacz min. 280 Watow.

Wediug naszej wiedzy nie ma potrzeby stosowania zasilacza o tak duzej mocy jakiej wymaga
Zamawiajgcy. Jezeli zasilacz bedzie posiadat mniejsza moc, bedzie pobierat mniej zasobow
energetycznych, co zarazem zmniejszy koszty uzytkowania sprzetu. Zasilacz o mniejszej mocy w
zupeinosci wystarczy do sprzetu wymaganego przez Zamawiajgcego.

W zwiazku z powyiszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia ktore posiada
zasilacz 180 W dedykowany przez producenta komputera do obstugi dostarczanego zestawu,
posiadajgcy certyfikaty 80 PLUS EPA Platinum oraz zgodnosc z normg EnergyStar.

Odpowiedz 19:
Zamawiajacy nie zgadza sig na te zmiane

Pytanie 20:



W punkcie 5.2.1.2 Szczegdtowego Opisu Zamowienia Zamawiajacy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaty dostarczone komputery stacjonarne posiadajgce obudowe Midi tower.

Wedlug naszej wiedzy parametry minimalne, ktdre okreslit Zamawiajgcy w postepowaniu nie
wymagajg zastosowania konkretnej obudowy Midi Tower.

W zwigzku z powyiszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia ktore posiada
obudowe Smali Form Factor.

Odpowiedz 20:
Zamawiajacy nie zgadza sie na takg zmiane
Pytanie 21:

W punkcie 5.2.1.3 Szczegotowego Opisu Zamaéwienia Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaty dostarczone komputery przenosne posiadajgce interfejsy min. 2 x USB 3.0 oraz min. 2x USB 2.0,
co daje razem 4 zlacza USB.

W zwigzku z powyiszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia ktore posiada
interfejsy, ktore tacznie dajg mozliwosc uzytkowania 3x USB 3.0, zamiast 2x USB 3.0 oraz 2x USB 2.0.

Odpowiedz 21
Tak
Pytanie 22:

W punkcie 5.2.1.3 Szczegdtowego Opisu Zamdwienia Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaty dostarczone komputery przenosne posiadajgce naped DVD.

Wedtug naszej wiedzy napedy DVD zostajg wycofywane z ofert najwiekszych producentow sprzetu
komputerowego, z racji zaprzestania produkcji oprogramowania na zewnetrznych nosnikach DVD i
zamienienie ich na dyski przenosny typu USB.

W zwigzku z powyZszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusct urzadzenia, ktdre nie
posiada napedu DVD.

Odpowied# 22:
Tak, o ile dostarczony zostanie zewnetrzny naped.
Pytanie 23:

W punkcie 5.2.1.3 Szczegdfowego Opisu Zamowienia Zamawiajacy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaty dostarczone komputery przenosne posiadajace Monitor matowy.

Prosimy o doprecyzowanie czy w ramach postepowania ma zostal dostarczony laptop wraz z
maonitorem, czy parametry, ktdre zostaty podane tyczg sie wyswietlacza komputera przenosnego.

W zwigzku z powyiszym zwracamy Sig z pytaniem, czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenia ktdre posiada
wyswietlacz z powloka przeciwodblaskows zamiast powtoki matowej. Wedtug naszej wiedzy wizualnie
dla uzytkownika koricowego efekt jest ten sam, lecz jest to inna technologia wyswietlaczy.

Odpowiedi 24:

Dotyczy wyswietlacza komputera przenosnego.



Zamawiajacy nie dopusci innego monitora niz matowy.

Pytanie 25;

W punkcie 5.2.1.8 Szczegotowego Opisu Zamdwienia Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach przetargu
zostaly dostarczone tablety posiadajgce przekgtng ekranu minimum 8 cali oraz posiadajgce moduty
tacznosci pozwalajgce na korzystanie z sieci WiFi w trybie AC.

“Wizwigzku z powyiszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia kidre posiada
wyswietlacz z przekatng 7 cali oraz posiadajagce moduly facznosci pozwalajace na korzystanie z sieci
WiFi w trybie a/b/g/n, wykreslajac tryb AC.

Odpowiedi 25:

Zamawiajgcy nie zgadza sie na taka zmiane

Pytanie 26:

W punkcie 5.2.1.10 Szczegdtowego Opisu Zamdwienia Zamawiajgcy wymaga, aby w ramach przetargu
zostat dostarczany Serwer NAS posiadajacy procesor czterordzeniowy min. 2,4 GHz

Wedtug naszej wiedzy urzadzenie ktére opisat Zamawiajacy zostato wycofane z produkcji przez
producenta, aktualnie nie istnieje na rynku urzadzenie spetniajgce wszystkie wymagania.

W zwiazku z powyiszym zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenia ktore posiada
procesor 4 rdzeniowy min. 1,5GHz przy spetnieniu wszystkich pozostatych parametrow.

Odpowiedz 26:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na takg zmiang.

. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U.2017.1579
ze zm.) modyfikuje tresé Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia sporzadzonej
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego:

Tresc po zmianie
Rozdziat | — Instrukcja dla wykonawcow:

Tresc przed zmiang
Rozdziat | - Instrukeja dla wykonawcow:

11.1 Oferte nalezy zlozy¢ w Urzad Miejskim w
Kolbuszowej, ul. Obroncéw Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa, pok. Nr 13 (sekretariat) do
dnia 25.01.2018 r. do godz. 10:00

11.1 Oferte nalezy ztozy¢ w Urzad Miejskim w
Kolbuszowej, ul. Obroricéw Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa, pak. Nr 13 {sekretariat)
do dnia 19.02.2018 r. do godz. 10:00

Rozdziat | - Instrukcja dla wykonawcow:
11.3.0twarcie 25.01.2018 r, o0 godz. 10:15 w
Urzedzie Miejskim w Kolbuszowej, ul. Obroncow
Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa, pokéj nr 1 —sala
narad.

Rozdziat | - Instrukcja dla wykonawcow:
11.3.0twarcie 19.02.2018 r. o godz., 10:15 w
Urzedzie Miejskim w Kolbuszowej, ul. Obroncow
Pokoju 21, 36-100 Kolhuszowa, pokéj nr 1 —sala
narad.

Rozdziat 1 - Instrukcja dla wykonawcow:
5.26 Opieczetowang koperte lub
opakowanie z ofertg nalezy zaadresowac:

inne

Rozdziat | — Instrukcja dia wykonawcow:
89.26 Opieczetowang koperte lub
opakowanie z oferty nalezy zaadresowac:

inne




Gmina Kolbuszowa, ul. Obronfcéw Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa
oraz opisac:
Oferta na:
Wdrozenie systemu zarzadzania majgtkiem
sieciowym klasy GIS dla Gminy Kolbuszowa
Nie otwieraé przed 25.01.2018 r. godaz.
10:15

Gmina Kolbuszowa, ul. Obroficéw Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa
oraz opisac:
Oferta na:
Wdrozenie systemu zarzadzania majatkiem
sieciowym klasy G15 dla Gminy Kolbuszowa
Nie otwierac przed 19.02.2018 r. godz.
10:15







